
آنـدره آ اسـتراماچونی بعـد از حضـور چنـد روزه در تمرینـات 

اسـتقال اعـام کـرد تیمـش بـه دروازه بـان و مهاجم نیـاز دارد. 

ایـن سـرمربی ایتالیایـی ماننـد دو سـه تجربـه قبلـی خـود قـرار 

اسـت خـودش بـرای جـذب بازیکـن در فـاز هجومـی دسـت 

بـه کار شـود و در همیـن راسـتا گزینه هایـی را هـم بـه باشـگاه 

معرفـی کـرده اسـت. رفتـن اللهیـار صیادمنش، گادوین منشـا 

و اسـماعیل گونسـالوس از جمـع آبی پوشـان نیـاز ایـن تیـم بـه 

جـذب یـک مهاجـم تمام کننـده را بیـش از پیـش کـرده اسـت. 

آنهـا در حـال حاضـر تنهـا روح اللـه باقـری و مرتضـی تبریـزی را 

به عنـوان دو سِـنتر فـوروارد دراختیـار دارنـد. دو بازیکنـی کـه 

به رغـم ویژگی هـای مثبت شـان نمی تواننـد در طـول فصـل و 

در سـه جـام مشـکات گلزنـی آبی هـا را حـل کننـد. 

استقالی ها برای اینکه بدون دخالت واسطه ها و دلال ها بتوانند 

مذاکرات خود را به انجام برسانند سعی بر این داشتند تا اسامی 

مهاجمان مدنظر استرا را رسانه ای نکنند اما با این حال نام دو 

نفر در فضای مجازی و برخی رسانه ها پخش شده که نیاز است 

درباره شان اطاعاتی را ارائه کنیم. دو مهاجمی که سابقه نسبتا 

قابل اعتنایی دارند ولی از یک مشکل رنج می برند؛ سن و سال 

بالا. شـــیخ دیاباته و ریکاردو مِگورینی دو مهاجمی هستند که 

نام شـــان مطرح شده و مشخص نیست اصا مذاکره ای با آنها 

صورت گرفته است یا خیر. بازیکن اول اهل مالی است و دومین 

نفر ایتالیایی به حساب می آید. در ادامه با توضیحات جزئی تر 

درباره این دو بازیکن همراه ما باشید:

 شیخ دیاباته

شـیخ تیدیانـه دیاباتـه، مهاجـم 31 سـاله اهل باماکو در کشـور 

مالـی. مهاجـم سـیه چرده ای کـه ویژگـی اصلی اش قـد و قامت 

بلند و 194 سانتی متری اش است. او در آکادمی بوردو پرورش 

پیـدا کـرد و در سـال 2008 بـه تیـم اصلـی رسـید. او 8سـال با 

تیـم بـوردو تحـت قـرارداد بـود و در ایـن مـدت بـه دو تیـم دیگـر 

هـم قـرض داده شـد امـا آمـارش در جمع سورمه ای پوشـان 50 

گل در 127 مسـابقه بـود. شـیخ مدتـی زیر نظـر لوران بان هم 

کار کـرد امـا ایـن سـرمربی فرانسـوی او را بـه تیم هـای آژاکسـیو 

و نانسـی قـرض داد. ماحصـل کار مهاجـم مالیایی در آژاکسـیو 

نیـم گل در هـر مسـابقه و در نانسـی صفـر گل بـود. ایـن دو تیم 

در سـطح دوم فوتبال فرانسـه بودند. 

دیاباته در فینال جام حذفی فرانســـه دو گل به اویان زد و تاثیر 

مستقیمی در قهرمانی بوردو ایفا کرد. او فصل بعد هم با تیمش 

در لوشـــامپیونا حضور داشت. نهایتا در سال 2016 دیاباته با 

قراردادی ســـه ســـاله به عضویت تیم ترکیه ای عثمانلی اسپور 

درآمـــد. تیمی که چندی بعد پیـــام صادقیان را هم به خدمت 

گرفت. شیخ به ســـه تیم متس، بنه ونتو و الامارات در فرانسه، 

ایتالیا و امارات قرض داده شـــد. او اجازه نداد متز به لیگ دوی 

فرانسه سقوط کند و در 14بازی هشت گل به ثمر رساند. سپس 

همراه با بنه ونتو در سری A به میدان رفت و در 11 بازی هشت 

گل زد. او در ســـه حضور ابتدایی اش موفق به زدن 6 گل شد و 

به رکورد داریو هوبنر رســـید. سپس در برابر یوونتوس نیز موفق 

به گلزنی شد. او در آخرین تجربه قرضی اش با تیم الامارات در 

9 مســـابقه 6 بار موفق به باز کردن دروازه رقبا شد اما تیمش به 

لیگ دو سقوط کرد. 

دیاباته از ســـال 2005 برای تیم ملی مالی بازی کرده و در 39 

بازی موفق به زدن 15 گل شده است. گلزنی در بازی رده بندی 

جام ملت های آفریقای 2012 مقابل غنا مهم ترین گل های ملی 

دیاباته را شامل می شوند. 

 ریکاردو مِگورینی

او به زودی 34 ساله می شود. مهاجم اهل اسکالا در ایتالیا که 

182 سانتی متر بلندای قامت اوست و در فصل اخیر عضوی از 

تیم کیه وو ورونایی بود که به سری B سقوط کرد. او درآکادمی 

تیم های هاس ورونا، بوولونو و اینترمیان حضور داشت و سپس 

با نراتزوری قرارداد بست. 

روبرتو مانچینی در 14 نوامبر 2004 این بازیکن را به لیست تیم 

بزرگسالان راه داد و در بازی در برابر کالیاری از او بهره جست. 

او بـــا همین یک بازی به کارش در اینتر پایان داد و ســـپس به 

تیم های اسپتزیا و پاویا در سری C قرض داده شد. او 22 بازی 

برای این دو تیم انجام داد اما گلی به ثمر نرساند. 

ســـپس به تیم سیتادلا پیوست. 110 بازی و 41 گل برای این 

تیم که از سریC به سطح دوم فوتبال ایتالیا صعود کرد و تنها 

قهرمانی مِگورینی را به ثبت رســـاند. راهی باری شـــد و در 31 

مسابقه موفق به زدن پنج گل شد. سپس نوبت به بولونیا رسید؛ 

29 بازی و فقط یک گل. در جنوا فرصت بازی به ریکاردو نرسید 

و او به صورت قرضی 12 مسابقه برای نووارای تازه سری A  شده 

برگزار کرد و یک گل به ثمر رساند. 

مگورینی به تورینو پیوست. دو سال بازی برای این تیم به هفت 

گل در 83 مسابقه انجامید. ریکاردو گل صعود تیمش به سری 

A را به ثمر رســـاند و چند ماه بعد در سن سیرو دو بار دروازه تیم 

ســـابقش اینتر را گشود. او در سال 2014 به تیم کیه وو پیوست 

و پنج ســـال برای الاغ های پرنده بازی کرد. ماحصل این حضور 

15 گل در 122 مســـابقه بود. بازیکنی که هیچ وقت برای تیم 

بزرگسالان ایتالیا به میدان نرفت و حالا شایعاتی مبنی بر حضورش 

در ایران شنیده می شود. 

فرنگی کاران نوجوان قهرمان آسیا شدند

رقابت هـای کشـتی فرنگـی نوجوانـان قهرمانـی آسـیا روزهـای 13 و 

14 تیرمـاه در قزاقسـتان برگـزار شـد کـه در پایـان ایـران با کسـب چهار 

مـدال طـا، دو نقـره و یـک برنـز و 181 امتیـاز بـه مقام قهرمانی دسـت 

یافت. در این مسـابقات امیررضا ده بزرگی در وزن 48 کیلوگرم، سـعید 

اسـماعیلی در وزن 51 کیلوگـرم، حجـت رضایـی در وزن 65 کیلوگرم و 

سعید کریمی زاده در وزن 92 کیلوگرم قهرمان شدند، دانیال سهرابی 

در وزن 60 کیلوگـرم و رضـا سـاکی در وزن 71 کیلوگـرم بـه مـدال نقـره 

دسـت یافتنـد و شـاهرخ میکائیلـی زاده در وزن 110 کیلوگـرم برنـز 

گرفـت. مهـدی احدی زنـاب و فریـد سـیرتی مقدم نماینـدگان اوزان 

45 و 55کیلوگـرم کشـورمان نیـز بـا شکسـت مقابـل رقبای خـود از دور 

رقابت هـا کنـار رفتند. 

فیاضی: با کوبیاک دست می دهم

پوریـــا فیاضی که اخیرا با تیم بدجین لهســـتان قـــرارداد امضا کرد در 

گفت وگو با سایت سازمان لیگ لهستان گفت: »بعد از دریافت پیشنهاد 

»بدجین« با عبادی پور که دو سال است برای »بوهاتوف« بازی می کند 

مشورت کردم و از اینجا تعریف کرد. بازی در لهستان، لذت بخش است. 

عاوه بر این می خواستم که محیط جدیدی را خارج از لیگ ایران تجربه 

کنم.« وی درباره چالش اخیر کوبیاک با ایرانی ها گفت: »کوبیاک بازیکن 

بزرگی است و من به او احترام می گذارم. او روش خودش را برای زندگی 

دارد که افراد مختلف می توانند از آن بدشـــان بیاید یا دوستش داشته 

باشـــند. من، کوبیاک یا هیچ بازیکن دیگری را قضاوت نمی کنم چون 

همه ما انســـان هستیم و اشـــتباهاتی داریم. در اولین رویارویی با وی 

دست خواهم داد.« 

بهروان: خونه به خونه در بابل می ماند

غامرضا بهـــروان، رئیس هیات فوتبال مازندران درخصوص شـــرایط 

نهایـــی وضعیت تیم خونه به خونه و بحث انتقـــال به بجنورد گفت: »با 

مخالفت قطعی کمیســـیون ماده 5 مبنی بر خروج ســـهمیه از استان، 

سهمیه خونه به خونه در شهر بابل ماندگار شد اما به سرمایه گذار جدید 

واگذار خواهد شد و هواداران و فوتبال دوستان بابلی خاطرجمع باشند 

که شهرشـــان در فصل جدید لیگ دسته اول حضور خواهد داشت. هر 

مســـئولی در هر مقامی نباید صحبتی مبنی بر خروج سهمیه از استان 

مازندران داشته باشد چون کمیسیون ماده 5 اداره کل ورزش و جوانان 

مازنـــدران قاطعانه مخالفتش را اعام کرده و ســـهمیه به هیچ وجه از 

اســـتان خارج نخواهد شـــد و در فصل جدید مازنـــدران در لیگ یک 

تیم داری خواهد کرد.«

باشگاه پرسپولیس: لیست مازاد نداریم

روز گذشـــته خبری در رسانه ها منتشر شـــد مبنی بر اینکه کالدرون، 

ســـرمربی جدید پرســـپولیس نام چهار بازیکن را در لیست مازاد خود 

قرار داده تا باشـــگاه بتواند بازیکنان جدید جـــذب کند. در ادامه اما 

روابط عمومی باشـــگاه پرسپولیس بنابر اعام گابریل کالدرون در این 

خصوص اعام کرد: »هیچ بازیکنی در لیســـت فروش قرار ندارد و کلیه 

بازیکنانـــی که در تیم حضور دارند، بـــا تمرکز بالا و تاش مضاعف در 

مسیر آمادگی قرار دارند. لازم به یاد آوری است؛ مدیریت باشگاه تاکنون 

جلسه ای با ســـرمربی محترم تیم درخصوص لیست موسوم به لیست 

مازاد نداشته است. ازهمین رو باشگاه بزرگ پرسپولیس از رسانه های 

محترم تقاضا دارد در مسیر آماده سازی تیم و همراهی باشگاه، از نشر 

این گونه اخبار پرهیز و جلوگیری کنند.«
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شجاعیان: امسال حرف های زیادی برای گفتن داریم

>باندبازی< در استقلال ساخته برخی  
در فضای مجازی بود

اگـر بخواهیـم از بـازار نقـل و انتقـالات فوتبـال ایـران فقط 

یـک بمـب را انتخـاب کنیـم کـه انفجـار آن می توانـد بـه 

قیمـت تغییـر سرنوشـت یـک تیـم باشـد، فقـط می تـوان 

از علیرضـا بیرانونـد، گلـر تیـم فوتبال پرسـپولیس نام برد؛ 

گلـری کـه بـا وجود بازگشـت بـه تمرینات پرسپولیسـی ها 

هنـوز نمی تـوان بـا قطعیـت از ماندنـش در جمع سـرخ ها 

خبـر داد و قطعـا بیـش از هـر بازیکنـی نبـود وی بـرای 

قرمزپوشـان گـران تمـام خواهد شـد. 

در ابتـدا اعـام شـد ملی پوشـان پرسـپولیس قرار اسـت از 

10 تیرماه در تمرینات این تیم حاضر شـوند اما دیر بسـته 

شـدن قرارداد کالدرون با پرسـپولیس این قرار را به تاخیر 

انداخـت و بازیکنـان ملی پـوش این تیم از یکی دو روز بعد 

بـه تدریـج به تمرینات سرخ پوشـان اضافه شـدند. در این 

بین علیرضا بیرانوند، دروازه بان محبوب سـرخ ها که باید 

از وی به عنـوان یکـی از ارکان اصلـی هت تریـک قهرمانـی 

پرسـپولیس نیـز نـام ببریـم، با توجه به قـراردادی که با این 

تیم دارد در حالی بعد از جلسه با عرب در تمرینات حاضر 

شـد کـه مشـخصا در چهـره اش نوعی نارضایتـی از ماندن 

در جمـع پرسپولیسـی ها بـرای فصل آینده دیده می شـد. 

هرچنـد بـا حضـور علـی بیـرو در تمرینات، عـده ای خیال 

کردند کار ماندن این دروازه بان در پرسپولیس تمام شده 

و حضـورش در قفـس تـوری سـرخ ها بـرای فصـل بعـدی 

قطعی است، اما همان طور که قبا هم در »فرهیختگان« 

نوشـتیم، بیرانوند فقط به واسـطه قراردادش با پرسپولیس 

مجبـور اسـت تـا پیـدا شـدن تیمـی جدیـد بـرای اینکـه 

جریمـه ای بـه وی تعلـق نگیـرد، فعـا در تمرینـات حاضر 

شـود و خـودش نیـز تاکیـد کـرد کـه طبـق قـرارداد وظیفه 

داشـته در تمرینـات حاضر شـود. 

بیرانونـد کـه اعتقـاد دارد در ایـن سـه سـال همـه کار برای 

پرسپولیس کرده و بیشترین نقش را در قهرمانی های این 

تیم داشته، هنوز در اندیشه جدایی و پیوستن به یک تیم 

خارجـی اسـت و از سـوی دیگـر مدیـر برنامه هـا و وکیلـش 

نیز در حال بررسـی پیشـنهادهای مختلف هسـتند تا این 

گلـر بـرای فصـل بعد در خارج از کشـور به میـدان برود. 

طبق شنیده های »فرهیختگان« تیمی از یک لیگ مطرح 

اروپایی پیشنهادی در حدود یک میلیون دلار برای جذب 

دروازه بان شـناخته شـده تیم ملی ایران و پرسپولیس ارائه 

کـرده تـا ایـن بازیکـن بـرای ادامـه دوران بازیگـری راهـی 

ایـن تیـم شـود. البتـه ایـن گلر بایـد حدود 700 هـزار دلار 

را بـرای آزادی بنـد قـراردادی که با پرسـپولیس دارد به این 

باشگاه برای فسخ قراردادش پرداخت کند 

کـه در صـورت تحقق این امر، چیزی در 

حـدود 300 هـزار دلار و شـاید کمی 

بیشـتر )با آپشـن های قرارداد( به 

علیرضـا بیرانونـد تعلـق خواهد 

گرفت. 

بـه ایـن ترتیـب اگـر ایـن انتقال 

انجـام شـود قرمزهـا کـه بـا حفظ 

نفراتـی مثـل علیپـور و نوراللهـی 

گام مثبتـی بـرای شـروع فصـل جدید 

برداشـته اند بـا یـک چالش جـدی مواجه 

خواهند شـد چراکه بعید اسـت بتوانند گلری 

مطمئـن مثـل بیرانونـد آن هـم در این مقطع 

پیـدا کنند. 
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تکمیل پرسپولیس با 

شکاری، امیری و یک خارجی؟

 کالدرون 
با تیم برانکو 
 
استارت می زند

گزارش »فرهیختگان« از 2 مهاجم خارجی مدنظر استقلال

مالک پدیده: مهدی گفت دلش با ماست و می ماند

بازگشت نه چندان مطمئن گلر پرسپولیس  به تمرینات

شیخ مالیایی، بهتر ازهموطن استراماچونی

 فتحی 2 برابر پیشنهاد داد 
پیشنهاد یک میلیون دلاری تا رحمتی برگردد

وپایی به بیرانوند تیم ار


